
 На основу члана 27. став 10.  и 11,  члана 28. став 2, члана 36. став 6,  члана 49. став 3,  

члана 69. став 3. Закона о јавној својини („Службени гласник РС“, број 72/11, 88/13, 105/14, 

104/16-др. закон, 108/16, 113/17 и 95/18), члана 41. став 1. тачка 7. и тачка 36. Статута 

општине Беочин  („Службени лист општине Беочин“, број 3/19), Скупштина општине 

Беочин, на седници одржаној дана 26.11.2019. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

 О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ПРИБАВЉАЊУ, РАСПОЛАГАЊУ И УПРАВЉАЊУ  

СТВАРИМА И ДРУГИМ ИМОВИНСКИМ ПРАВИМА У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ 

ОПШТИНЕ БЕОЧИН  
 

 

Члан 1. 
 У Одлуци о прибављању, располагању и управљању стварима и другим имовнинским 

правима у јавној својини општине Беочин („Службени лист општине Беочин“ бр. 6/19) у 

члану 26. став 1. се мења и гласи: 

 „Непокретности у јавној својини Општине могу се давати у закуп на одређено време 

најдуже до 15 година, што се ближе одређује актом о покретању поступка давања у закуп.“ 
 Став 2. члана 26. остаје непромењен.   
  

 

Члан 2.  
У члану 27. став 4. се мења и гласи: 

„Рок за подношење пријава за јавно надметање, односно достављање писмених 

понуда за давање у закуп непокретности не може бити краћи од 8  дана  ни дужи од 30 дана 

од дана  јавног оглашавања у средствима јавног информисања.“  

 

 

Члан 3.  
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 

општине Беочин“. 
 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕОЧИН  

Број:01-011-131/19                                                Заменик председника Скупштине општине                               
Дана:26.11.2019. године     Миленко Милинковић            
Б е о ч и н                                                                                                              
 
 
      
 
 
 
 
 


